別記様式第1号(第3条関係)

私道調査申請書
　小平市　　　　　町　　　丁目　　　　　番地先私道の市道編入を希望しますので、小平市既設私道受入要綱に基づき関係書類を添えて、下記道路の調査を申請いたします。
　　　　　　　年　　月　　日
団体名
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
(代表人)
(電話)
　小平市長殿
記
1　調査対象区域(道路所在地)

　　　小平市　　　　　町　　　丁目　　　番地先から
　　　小平市　　　　　町　　　丁目　　　番地先まで
2　道路延長
　　　　　　　　　　　　メートル
3　道路幅員
　　　　　　　　　　　　メートル